CÂMARA MUNICIPAL^MPIMKM nUNlL.lKAL

jcâmsra Municipal Pva do Leste - MT

Fl n"

 Lrs Q
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO 11/ o

PORTARIA N° 039/2014

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação de servidores para
assessoramento das Sessões Legislativas.

Estaniel Pascoal Alves da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Primavera
do Leste - MT, no uso de suas atribuições legais e respaldado na Lei Orgânica Municipal e ao
artigo 32 do Regimento Interno vigente;

DETERMINA:

Art. 1°. - Ficam nomeados os servidores:

- CLEONICE FÁTIMA TRIACCA FERRACINI - Secretariar as Sessões;
- MÍRIAM RIBEIRO RODRIGUES DE MELLO - Assessorla Jurídica;
- LUCIANA MARTINS RIBAS - Assessoria Jurídica;
- ADENILTONDOS SANTOS SOUZA - Secretariar a Mesa Diretora;
- DJALMA DOURADO DA SILVA -Assessorar a Mesa Diretora;
-ALEXANDRO MODESTO DA SILVA - Secretariar a Mesa Diretora;
- IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA -Assessora Plenário;
- GIL VICENTE FERREIRA GOMES - Assessor Parlamentar;
-SARA SIQUEIRA SILVA -Assessora Plenário.

Art. 2° - Os servidores prestarão assessoramento das Sessões Legislativas
Ordinárias, Extraordinárias, Especiais e Solenes da Câmara Municipal.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 drTvIàte>^ 2014.

s da Silv

Presideirfe
Estaniel Pasc

Av Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tal.: (66) 3498.3590 - 3498.1734 / www.camarapva.mt.gov.br